1

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÕES EM

REGIME DE MOBILIDADE INTERNA NA CATEGORIA, PELO PERÍODO

DE 18 MESES, PARA A CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR -

GESTÃO

AVALIAÇÃO CURRICULAR

Ata n. º 4

----Aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois,

nesta Vila de Ferreira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do

Procedimento acima referido, designado por despacho do Sr. Presidente da Câmara,

datado de 18 de maio de 2022, com a presença das Senhoras: Dr.ª Vera Lucia da Silva

Alves – Chefe do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e

Informática; Drª Elisabete Cotrim Gonçalves da Silva, - Técnica Superior no Gabinete

de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática e  Dr.ª Carla

Marisa da Costa Pires de Moura, Técnica Superior no Gabinete de Gestão de Recursos

Humanos, Higiene e Segurança e Informática.--------------------------------------------------

---- O presente Procedimento foi publicitado na Bolsa de Emprego Público (BEP), com

o Código de Oferta OE202205/0684 e no site do Município. ---------------------------------

----O Júri ao abrigo do nº 1 do artigo 14º da Portaria nº125-A/2019, de 30 de abril, na

sua atual redação, reuniu para proceder à “Avaliação Curricular”, da única candidata

admitida. ----------------------------------------------------------------------------------------------

----A Classificações obtida pela candidata na Avaliação Curricular, foi a que se

apresenta de seguida: -------------------------------------------------------------------------------

---- Sandra Paula Jesus Simões – 18,88 valores; ---------------------------------------------

---- O resultado da aplicação do método de seleção “Avaliação Curricular”, consta ainda

do Anexo I à presente ata da qual faz parte integrante. ----------------------------------------

---- A presente ata será afixada nas instalações do Município e publicitada na  página

eletrónica da autarquia em www.cm-ferreiradozezere.pt.--------------------------------------

2

---- Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma

vai ser assinada por todos os membros do Júri. -------------------------------------------------

O Júri,

3

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÕES EM

REGIME DE MOBILIDADE INTERNA NA CATEGORIA, PELO PERÍODO

DE 18 MESES, PARA A CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR -

GESTÃO

ANEXO I

Resultados da aplicação do método de seleção: Avaliação Curricular

(ordenada alfabeticamente)

Nome Classificação obtida

(valores)

Observações

Sandra Paula Jesus Simões 18,88 Aprovada

		2022-07-01T14:18:40+0100
	VERA LÚCIA DA SILVA ALVES

		2022-07-01T14:27:05+0100
	ELISABETE COTRIM GONÇALVES DA SILVA

		2022-07-01T14:45:45+0100
	CARLA MARISA DA COSTA PIRES DE MOURA